Протокол
Заседания Контрольно-экспертного комитета

№ 521 от 19.11.2021г.

Время начала собрания: 10ч. 00мин.

Время окончания собрания: 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Контрольно- экспертного комитета

1. Асланов В. Б.– Председатель Контрольно-экспертного комитета

2. Новичков А. Ю.

3. Новичкова С. А.

Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.

1. Слушали Асланова В. Б., который сообщил, что согласно Актов внеплановых проверок О рассмотрении предоставления права принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров следующим членам Союза:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «ПиК»
	2312280075

Рассмотрев представленные документы Контрольно- экспертный комитет считает данные организации соответствующими требованиям.

	Контрольно- экспертный комитет рекомендует предоставить право принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров следующим членам Союза:

Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «ПиК»
	2312280075

2. О рассмотрении предоставления права осуществлять снос объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «Новый Строй»
	2315215525

Рассмотрев представленные документы Контрольно- экспертный комитет считает данные организации соответствующими требованиям.

Контрольно- экспертный комитет рекомендует предоставить право осуществлять снос объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «Новый Строй»
	2315215525

Председатель Контрольно-экспертного комитета      _______________ Асланов В. Б.
1